ＪＥＡＳ道支第 2024－４号

令和6年10月8日

各 位

一般社団法人日本環境アセスメント協会

北海道支部長   工藤晃央

「令和６年度 技術セミナー」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

支部運営につきまして、日頃から格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の「技術セミナー」を下記の要領にて開催致しますので、多数ご参加下さい

ますようご案内申し上げます。

今回の技術セミナーでは、「私が求める環境アセスメント」について、流域生態研究所所長

妹尾優二 先生にご講演を頂きます。

敬 具

記

１．日時：令和 6 年 11 月 11 日（月）13：30～16：10（開場 13：15）

２．場所：札幌市民ホール（カナモトホール） 第一会議室 ※オンライン配信を予定

札幌市中央区北 1 条西 1 丁目  TEL 011-252-3700

３．演題・講師

演題 「私が求める環境アセスメント」

講師 流域生態研究所所長 妹尾優二 氏

（途中休憩を 10 分程度含む）

４．受講料：（一社）日本環境アセスメント協会会員 無料

       非会員（会場のみ）          1000 円

５．定 員：会場 70 名（札幌近郊の参加者は会場での参加をお願いします）

オンライン 80 名（会員限定）

（11 月 1 日（金）締切り 先着順）

       定員に達し次第、締め切らせて頂きます。

６．申込先：令和6年11月1日までに協会ホームページ内の申込フォームにて申込み下さい。

申込みフォーム：https://jeas.org/hokkaidoform/

お問合せ先：（一社）日本環境アセスメント協会北海道支部事務局

札幌市厚別区厚別中央1条5丁目４－１ 株式会社ドーコン

TEL：011-801-1572 FAX：011-801-1573 MAIL：jeas@docon.jp

                   担当：清澤道雄（ｷﾖｻﾜ ﾐﾁｵ）

【会場案内図】

北 1西 1
北 1西 2

北 1西 1

大通西 2
大通西 3

大通西 2
大通西 1

大通西 1

北 1西 1

札幌市時計台

札幌市役所

◎

札幌大通局

〒

カナモトホール
（札幌市民ホール）

さっぽろ

テレビ塔

大通公園

https://jeas.org/hokkaidoform/